
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 25.06.2024 № 1039 
 

городской округ Химки 
 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации городского округа Химки Московской области  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996  

№ 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской 

области», на основании Устава городского округа Химки Московской 

области, Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

  постановление Администрации от 22.04.2024 № 543  

«О проведении аукциона в электронной форме на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

50:09:0070406:2026, расположенного по адресу: Московская область,  

г.о. Химки, д. Николо-Черкизово»; 
постановление Администрации от 22.04.2024 № 544  

«О проведении аукциона в электронной форме на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

50:09:0070417:2324, расположенного по адресу: Местоположение 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Солнечногорский,  

с/пос. Кутузовское, д. Юрлово»; 

постановление Администрации от 22.04.2024 № 545  

«О проведении аукциона в электронной форме на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

50:10:0020401:628, расположенного по адресу: Московская область,  

г. Химки, квартал Ивакино, напротив «МЦ Олимпиец»; 



постановление Администрации от 24.04.2024 № 551  

«О проведении аукциона в электронной форме на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

50:10:0070101:1514, расположенного по адресу: Московская область,  

г. Химки, мкр. Сходня, кв-л Усково, Российская Федерация, городской 

округ Химки». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы городского округа Мадатову К.А. 

 

 

Глава городского округа                                                       Д.В. Волошин  


